публічні закупівлі" та п.3.3. Договору у зв'язку із
зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Споживача, Сторони домовились внести зміни до
Договору та викласти п. 3.1. в наступній редакції:
"3.1. Ціна Договору становить 525802,53 грн.
(п'ятсот двадцять п'ять тисяч вісімсот дві гривні 53
копійки) з урахуванням ПДВ - 87633,76 грн. в т.ч.:
теплова енергія - 170,544 Гкал на суму 448626,57
грн. (чотириста сорок вісім тиясч шістсот двадцять
шість гривень 57 копійок) з урахуванням ПДВ -
74771,10 грн.;
послуга з постачання гарячої води - 566,626 м3 на
суму 77175,96 грн. (сімдесят сім тисяч сто сімдесят
п'ять гривень 96 копійок) з урахуванням ПДВ -
12862,66 грн. "